お客様各位

令和７年２月 19日

九条ネギについて

平素は「豚旨うま屋ラーメン」をご利用いただき誠にありがとうございます。

従来、京都より直送の九条ネギ 100％で提供しておりましたが、今週より順次九条ネギの配

合を変更させていただきます。

昨年夏の猛暑と雨不足の影響で生育不足となり、一時的に配合変更やネギおかわりの一時

休止で対応してまいりましたが、思いのほか生産地のダメージが大きく例年より回復が乏し

い状況で、需要に対応することが困難となりました。

従来商品の提供再開につきましては、4月中旬を予定しております。目途がつき次第ホーム

ページ及び店舗にて告知いたします。

何卒ご理解、ご了承の程よろしくお願いいたします。

配合割合は下記の通りとなります。

・九条ネギ                 約 70％

・滋賀県産ネギ ※１            約 30％

 ※１ 品種は九条ネギと同一のものです。

豚旨うま屋ラーメン事業本部